[image: ГЕРБ РАЙОНА]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОХОЛМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	__ ___________ 2020 г.
	г. Красный Холм
	№ ___

Об утверждении перечня муниципальных программ Краснохолмского муниципального округа Тверской области

Администрация Краснохолмского муниципального округа Тверской области постановляет:
1. Утвердить перечень муниципальных программ Краснохолмского муниципального округа (прилагается).
2. Постановление Администрации Краснохолмского района от 26.10.2017 года № 141 «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования Тверской области «Краснохолмский район» на 2018-2023 годы» считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального округа:                                                     В.Ю. Журавлев

ПРОЕКТ

Перечень
муниципальных программ Краснохолмского муниципального округа Тверской области

1. Муниципальная программа «Развитие системы образования в Краснохолмском муниципальном округе Тверской области на 2021 – 2026 годы».
2. Муниципальная программа «Развитие культуры и спорта в Краснохолмском муниципальном округе Тверской области на 2021-2026 годы».
3. Муниципальная программа «Реализация молодежной политики в Краснохолмском муниципальном округе Тверской области на 2021-2026 годы».
4. Муниципальная программа «Формирование благоприятного социального климата для населения Краснохолмского муниципального округа Тверской области на 2021-2026 годы».
5. Муниципальная программа «Муниципальное управление и развитие гражданского общества в Краснохолмском муниципальном округе Тверской области на 2021-2026 годы».
6. Муниципальная программа «Обеспечение правопорядка и безопасности населения Краснохолмского муниципального округа Тверской области на 2021-2026 годы».
7. Муниципальная программа «Развитие экономики в Краснохолмском муниципальном округе Тверской области на 2021-2026 годы».
8. Муниципальная программа «Развитие сферы транспорта и дорожного хозяйства Краснохолмского муниципального округа Тверской области на 2021-2026 годы».
9. Муниципальная программа «Управление общественными финансами в Краснохолмском муниципальном округе Тверской области на 2021-2026 годы».
10. Муниципальная программа «Управление имуществом и земельными ресурсами в Краснохолмском муниципальном округе Тверской области на 2021-2026 годы»
11. Муниципальная программа «Развитие жилищно-коммунального хозяйства Краснохолмского муниципального округа Тверской области на 2021-2026 годы»
12. Муниципальная программа «Формирование современного городской среды на территории города Красный Холм Краснохолмского муниципального округа на 2021-2026 годы»
13. Муниципальная программа «Развитие туризма в Краснохолмском муниципальном округе Тверской области на 2021-2026 годы»

image1.png